SUNDSSTRANDS SAMFALLIGHETSFORENING

Sundsstrands samfallighetsférening

Protokoll styrelsemote
Tid: 24-01-11 kl. 18:30-20:30.
Plats: Hemma hos Per.

Ordinarie ledamoter:

Sara Ejnell Svensson (ejnell.svensson@gmail.com)

Per Boe (per.boe@telia.com)

Henrik Balkander (henrikbalkander@gmail.com)

Jan-Ove Lundqvist (janove_|@icloud.com)

Michael Dahlstrom (michael.dahlstrom@icloud.com)

Suppleanter:

Glenn Josefsson (glenn.josefsson@agibon.se)

Sofia Ferm (sofia.ferm@munkedal.se)

Dagordning

1. Ordférande 6ppnar sammantradet.
2. Val av justeringsman

Styrelsen véljer Glenn Josefsson till justeringsman.

3. Godkéannande av foregaende maétesprotokoll
a. Styrelsen godkanner foregaende métesprotokoll.
4. Faststallande av dagordning.

Styrelsen godkanner dagordningen.
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5. Ekonomi.
Saldot pa kontot ar 625 924 SEK.

Styrelsen laste 200 000 kr hos Handelsbanken den 3 december pa ett 6 manaders konto med
ranta pa 3,71 %.

6. Varstaddag.
a. Skogsrorarna innan varstaddagen? Nej, vi avvaktar dessa till hostens staddag.
b. Fortydliga arbetsfordelningen med ritad karta infor nésta staddag.
c. Rensning av brunnar. Bestalla tomning/rensning av dagvattenbrunnar. Pa
stdddagen behdver vi rensa kring galler vid vag- och dikestrummorna.
7. Brygg-gruppen. (Avrapportering, hor ej till samfallighetsuppdraget).
a. Inget nytt att rapportera.
8. Uddevalla energi.
a. Elkostnaden for Gang och cykelvagen ner till Lindesnas kommer fran nu
tillfalla oss.
b. Vi véntar pa att den trasiga stolpen ska bytas.
9. Angsmarken mellan gang och vagbanan.
a. Sofia fortsatter att undersdka och ta fram en skarp offert infor arsmétet.
b. Sofia kontrollerar en I16sning med Bergs handelstradgard.
c. Fokus nu ar blomsterkrukor som inte paverkar ytskiktet.
10. Arvode till styrelsen?
a. Styrelsen ger Per uppdrag att géra en framstallan till arsmotet.
11. Ovrigt.
a. Sonderslagna speglar pa Ostra Sundsskogen.
b. Valberedningen kommer hora av sig till styrelsen.
12. Nasta styrelsemote 12/2. Arsmote planeras till 240314.

Sara Ejnell Svensson Ordftrande

Glenn Josefsson Justeringsman

Henrik Balkander Sekreterare




	Ordinarie ledamöter:
	Dagordning

